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Psalmit  ovat  yksi  Raamatun  tärkeimmistä  kir-       
joista.  Ne  ovat  lauluja,  runoja  ja  säkeitä,  jotka         
ovat  täynnä  elämän  viisautta  ja  ihmeellistä       
hengellisyyttä.  Psalmit  sytyttävät,  kannustavat     
ja  rohkaisevat.  Ne  neuvovat  lukijaansa  kulke-       
maan  ja  elämään  Jumalaa  lähellä,  turvaten  ja        
luottaen  joka  hetki  Häneen,  joka  ainoastaan  voi        
ihmissielun  pelastaa.  Psalmit  sopivat  myös      
omaan   aikaamme.  

 
 
 
Psalmi   78:1-39  

Jumalan   johdatus   Israelin   historiassa    (Osa   1)  
 

Tämä  psalmi  kuvaa  ihmisyyttä  ja  Jumalan  olemusta  -  Hänen  kiivauttaan           
kasvattaessaan  ihmislapsia,  mutta  myös  Hänen  rakkauttaan  ja  laupeuttaan.         
On  suuri  lohtu  tietää,  että  Hän  armahtaa  ja  on  lapias,  kun  vain  nöyrrymme              
Hänen  edessään.  Tunnustaessamme  Jumalan  suuruutta,  tunnemme  itsemme        
pieniksi,   sellaisiksi,   mitä   todellisuudessa   olemme.  

 
Paavali  viittasi  myös  näihin  kertomuksiin,  selittäen,  mitä  nämä  esikuvat          
tarkoittavat   meille.    1.Kor.10:5-12:  

● ”Mutta  useimpiin  heistä  Jumala  ei  mielistynyt,  koskapa  he  hukkuivat  erämaassa.  Tämä            
tapahtui  varoittavaksi  esimerkiksi  meille,  että  me  emme  pahaa  himoitsisi,  niinkuin  he            
himoitsivat.  Älkää  myöskään  ruvetko  epäjumalanpalvelijoiksi  kuten  muutamat  heistä,         
niinkuin  kirjoitettu  on:  "Kansa  istui  syömään  ja  juomaan,  ja  he  nousivat  iloa  pitämään".              
Älkäämmekä  harjoittako  haureutta,  niinkuin  muutamat  heistä  haureutta  harjoittivat,  ja          
heitä  kaatui  yhtenä  päivänä  kaksikymmentä  kolme  tuhatta.  Älkäämme  myöskään          
kiusatko  Herraa,  niinkuin  muutamat  heistä  kiusasivat  ja  saivat  käärmeiltä  surmansa.           
Älkääkä  napisko,  niinkuin  muutamat  heistä  napisivat  ja  saivat  surmansa  tuhoojalta.           
Tämä,  mikä  tapahtui  heille,  on  esikuvallista  ja  on  kirjoitettu  varoitukseksi  meille,  joille             
maailmanaikojen  loppukausi  on  tullut.  Sentähden,  joka  luulee  seisovansa,  katsokoon,          
ettei   lankea.”   

 

1.  Asafin  virsi [*mietepsalmi] .  Kuuntele,  kansani,  mitä  opetan [*minun          

opetustani] ,  tarkatkaa  sanojani,  te  kaikki  [*kääntäkää  korvanne  kuulemaan  sanojani] .          
2.  Minä  aion  esittää  viisaiden  mietteitä [*Minä  avaan  suuni  vertauksiin] ,  tuon            
julki  menneisyyden [*tuon  ilmi  muinaisaikojen]  arvoituksia,  3.  vanhoja  asioita,          
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joista  olemme  kuulleet,  joista [*mitä] isämme  ovat  meille  kertoneet.  4.           
Me  emme  salaa  niitä  lapsiltamme  vaan  kerromme  tulevillekin  polville          
[*aina  viimeiseen  sukupolveen  asti] Herran  voimasta,  Herran  teoista [*Herran          

ylistettävistä   teoista] ,   ihmeistä,   joita   Hän   on   tehnyt.  
 
5.  Hän  sääti  Jaakobille  säädöksensä  [*asetti  Jaakobiin  todistuksen] ,  Hän  antoi           
[*sääti]  Israelille  lakinsa  ja  käski  meidän  isiämme  opettamaan  ne          
lapsilleen,   

 
Kun  Jumalalle  kuuliaisesta  ja  uskollisesta  Daavidista  tuli  kuningas,  Juudan          
heimo  saavutti  hallitsevan  aseman.  Jumala  valitsi  hänet  ja  Jerusalemin,  mutta           
hylkäsi  Efraimin.  Näiden  väliset  jännitteet  saattoivat  olla  syy,  miksi  tämä           
Psalmi  kirjoitettiin  ja  miksi  Jumala  valitsi  Juudan.  Jumala  toimii  aina  niiden            
kautta,   jotka   ovat   Hänelle   uskollisia.  
 

6.  jotta  tulevakin  polvi  ne  tuntisi,  jotta  vastedes  syntyvätkin  ne           
oppisivat [*vastedes  syntyvät  lapset  nousisivat] ja kertoisivat  omille  lapsilleen.  7.           
Jumalaan  heidän  tulee  turvautua [*Ja  niin  nämä  panisivat  luottamuksensa  Jumalaan] ,           
muistaa,  mitä  Hän  on  tehnyt [*eivätkä  unohtaisi  Jumalan  tekoja] ,  ja  noudattaa            
Hänen  käskyjään [*pitäisivät  Hänen  käskynsä] ,  8.  jotta  eivät  olisi  kuin  isänsä,            
nuo  tottelemattomat  ja  uppiniskaiset [*niskoitteleva  ja  kapinoiva  polvi,  sukupolvi] ,          
jotka  häilyivät  sinne  tänne  eivätkä  pysyneet  uskollisina  Jumalalle [*jonka          

sydän  ei  ollut  vakaa  ja  jonka  henki  ei  pysynyt  uskollisena  Jumalalle] .  9.  Efraimilaiset,              
varustetut  jousimiehet,  kääntyivät  pakoon  taistelun  päivänä. 10.  He         
eivät  pitäneet  Jumalan  liittoa,  eivät  taipuneet  elämään  Hänen  lakinsa          
mukaan [*vaan  kieltäytyivät  vaeltamasta  hänen  opetuksensa  mukaan] .  11.  He  unohtivat           
Hänen  tekonsa,  ihmeet,  joita  olivat  saaneet [*jotka  Hän  oli  antanut  heidän]            

nähdä.  
 
12.  Egyptin  maassa,  Soanin  tasangolla [*kedolla] ,  Hän  antoi  isiemme          
kokea  ihmeen [*isiensä  nähden  Hän  teki  ihmeitä] .  13.  Hän  jakoi  kahtia [*halkaisi]             

meren  ja  vei  heidät  sen  poikki [*läpi] ,  Hän  jähmetti  vedet  muuriksi [*pani             

vedet  seisomaan  kuin  seinämän] .  14.  Hän  antoi  pilven  johdattaa  heitä  päivisin  ja             
tulen  loisteen [*tulen  valolla] öisin.  15.  Hän  halkaisi  kallioita [*halkoi  kalliot]            

autiomaassa,  ja  he  saivat  vettä,  kuin  syvyyden  vesiä [*juotti  heitä  runsaasti,            

kuin  syvistä  vesistä] .  16.  Hän  antoi  purojen  puhjeta  kalliosta [*juoksutti  puroja            

kalliosta] ,   antoi   vesien   virrata    [*vuodatti   vettä   virtanaan] .  
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17.  Mutta [*Silti]  yhä  he  tekivät  syntiä [+Häntä  vastaan] ,  autiomaassa           
[*kuivassa  maassa] he  kapinoivat  Korkeinta  vastaan.  18.  Ehdoin  tahdoin  he           
koettelivat [*He  kiusasivat] Jumalaa [+sydämessään] vaatimalla  mielensä        
mukaista [mieleistään*]  ruokaa.  19.  He  puhuivat  Jumalaa  vastaan  ja          
sanoivat:  "Hänkö  voisi [*Voiko  Jumala] kattaa  pöydän  autiomaahan         
[*autiomaassa] ?  20.  Totta  kyllä,  Hän  iski  kallioon,  ja  vesi  virtasi,  purojen            
uomat  tulvivat,  mutta  pystyisikö  Hän  antamaan [*voiko  Hän  antaa  myös]           

leipää   ja   hankkimaan   lihaa   kansalleen?"  
 
21. [+Kun] Herra  kuuli  sen  ja [*,  Hän]  kiivastui:  tuli  leimahti [*syttyi] keskellä              
Jaakobin  leiriä  [*Jaakobissa] .  Hänen  vihansa  iski  Israelin  kansaan  [*viha  nousi           

Israelia  vastaan] ,  22.  koska  kansa  ei  uskonut [he  eivät  uskoneet*] Jumalaan  eikä             
luottanut  Hänen  apuunsa [*valmistamaansa  pelastukseen  (Kirj.:  "Hänen        

pelastukseensa")] .  23.  Mutta  sitten  Hän  antoi  pilville  käskyn [*Hän  käski  pilviä            

korkeudessa] ja  avasi  taivaan  ovet,  24.  ja  mannaa  satoi  heidän  ruoakseen            
[*Hän  antoi  sataa  heille  mannaa  syötäväksi] ,  Hän  antoi [*tarjosi] heille  taivaan  viljaa.             
25.  Ihmiset  söivät  enkelten  leipää,  saivat  ruokaa  runsain  määrin [*Hän           

lähetti  heille  evästä  yllin  kyllin] .  26.  Hän  päästi  taivaasta  irti  itätuulen [*Hän  pani              

itätuulen  liikkeelle  taivaalla] ja  nostatti  voimallaan  tuulen  etelästä [*ohjasi  voimallaan           

etelätuulta] .  27.  Hän  antoi  sataa  lihaa  kuin  tomua,  taivaan [*siivekkäitä]           

lintuja  kuin  merten  hiekkaa.  28.  Hän  pudotti  ne  heidän  leiriinsä,  heidän            
asumustensa [asuntojensa*] ympärille,  29.  ja  he  ahmivat [*söivät]  itsensä          
täyteen  [*tulivat  kylläisiksi]  -  Hän  antoi [*toi] heille  sitä,  mitä  he  halusivat             
[*himoitsivat] .  30.  Mutta  heidän  himonsa  ei  sittenkään  laantunut [*He  eivät           

olleet  vielä  tyydyttäneet  himoaan] .  Sen  tähden  he [*ja] ,  ruoka [+oli] vielä [+heidän]             

suussaan,  31.  saivat  kokea  Herran  vihan [*kun  Jumalan  viha  nousi  heitä  vastaan] .             
Hän  surmasi  heidän  parhaat  miehensä [*tappoi  lihavimmat  heidän  joukostaan] ,  löi           
[*painoi]    maahan   Israelin   nuoret   soturit    [*miehet] .  
 
32.  Silti [*Kaikesta  huolimatta] he  yhäti  tekivät  syntiä,  eivät  he  uskoneet            
hänen  ihmeisiinsä.  33.  Sen  tähden  heidän  päivänsä  päättyivät         
arvaamatta [*Hän  lopetti  heidän  päivänsä  kuin  tuulahduksen] ,  heidän  vuotensa          
haihtuivat  kuin  henkäys [*päätti  heidän  vuotensa  äkilliseen  perikatoon] .  34.  Nyt,  kun            
hän  surmasi  heitä,  he  alkoivat  kysyä  hänen  mieltään [*he  etsivät  Häntä] ,  he             
kääntyivät  ja  etsivät [+hartaasti]  Jumalaa.  35.  He  muistivat,  kuka [*että           

Jumala] on  heidän  kallionsa,  muistivat,  että  Korkein  on  heidän          
lunastajansa.  36.  Mutta  heidän  sanoissaan  piili  petos  [*Mutta  he  mielistelivät           

Häntä  suullaan] ,  valhe  oli  heidän  kielellään [*valehtelivat  Hänelle  kielellään] .  37.  He            
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eivät  olleet  vilpittömiä [*Heidän  sydämensä  ei  ollut  vakaa] Häntä  kohtaan,  eivät            
pysyneet   uskollisina    [*eivätkä   he   olleet   uskollisia]    Hänen   liitossaan.  

 
Israelilaiset  lupasivat  aina  uudelleen  seurata  Jumalaa  mutta  kääntyivät         
kuitenkin  pois  Hänestä.  He  eivät  sitoutuneet  sydämestään  palvelemaan         
Jumalaa.  He  tekivät  parannusta,  mutta  eivät  totelleet  Jumalaa.  Jumala  suo           
kyllä  siunauksensa  meille,  mutta  meidän  on  nojattava  kaikessa  Häneen,  ei           
itseemme.  
 

38.  Mutta  Jumala [*Silti  Hän] on  laupias,  ei  Hän  tuhoa  syntistä,  vaan             
armahtaa [*antaa  anteeksi  rikkomukset  eikä  tahdo  hukuttaa] .  Kerta  kerran  jälkeen           
Hän  hillitsi  vihansa [*Usein  Hän  myös  käänsi  vihansa  pois] eikä  antanut            
kiivaudelleen  valtaa [*kaiken  kiivautensa  herätä] .  39.  Hän  muisti,  että  he  olivat            
vain  ihmisiä [*lihaa] ,  vain  tuulen  henkäys [*he  ovat  tuuli] ,  joka  häipyy [*menee]             
eikä   palaa.  

 

 
[*Tarkempi   käännös,   esim.   Raamattu   Kansalle]   
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Pasin   Palstat   -   tekstit  
 
 

 
Psalmit  ovat  yksi  tärkeistä  Raamatun  ilmoituksista.  Käyn        
näitä  lukuja  läpi  tutkien  sanaa  eri  käännöksistä  ja  kom-          
mentaari  teoksista.  Tarkoitus  ei  ole  esitellä  oivalluksia  tai         
omaa  erinomaisuutta,  vaan  jakaa  rakentavaa  tietoa       
uskon   ja   hengellisen   elämän   vahvistamiseksi.  

 
" Pasin  Palstat "  ovat  hengellisiä  kirjoituksia.  -  Tarvit-        
semme  Sanan  opetusta,  sen  tutkimista  ja  Jumalan        
Hengen  täyteyttä  oppiaksemme  tuntemaan  Jumalaa  ja       
pysyäksemme   Hänen   tahtonsa   tiellä.  
 

"Tartu   opetukseen,   älä   hellitä,   pidä   kiinni   siitä,   se   on   elämäsi."   Snl.4:13  
 
Lukiessasi  tekstejäni,  rukoile,  että  Jumala  saisi  puhua  sinulle,  sillä  Hänen  lähettäes-            
sä   sanansa,   se   toteutuu   ja   tekee   sinulle   pelkästään   hyvää!  
 
Jumala  rakastaa  sinua  ja  siksi  Hän  on  uskonut  sanansa  palvelijoilleen  tuodakseen            
elämän   leipää   ja   vettä   myös   sinun   ammennettavaksi.  
 
Halutessasi  osallistua,  voit  rukoilla  niiden  ihmisten  puolesta,  joita  saavutamme          
tämän  työn  avulla.  Rukoile  myös  Herran  palvelijoille  viisautta,  ymmärrystä  ja  johda-            
tusta   -   heidän   palvellessa   jokaista,   joka   janoaa   Herraa   ja   Hänen   tuntemustaan.  
 

"Rukoilkaa   minunkin   puolestani,   että   suuni   avatessani   minulle   annettaisiin   
oikeat   sanat   julistaakseni   rohkeasti   evankeliumin   salaisuutta."   Ef.6:19  

 
 
 
 
 
 

 
 
Pasi   Kallio ,    Seinäjoen   helluntaiseurakunnan   Nettityöntekijä  
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